
Er du mellem 13 og 16 år og har du lyst til at rejse, lave musik og møde
unge fra Sverige, Norge og Finland? Så skal du med til musikfestival i Ingå

i Finland fra den 29. juli til 1. august 2025!

Hvad skal vi lave?
Du kommer til at være med i fede musikworkshops: vælg mellem kor, orkester,
band, DJ eller musikproduktion. Der er også tid til sjove aktiviteter, fest og hygge
med nye venner fra hele Norden.

Hvor skal vi bo?
Vi bor i kulturhuset Villekulla i Ingå. Du skal selv have sovepose og luftmadras
med. Der er fuld forplejning på hele turen, og alle workshops og udflugter er
inkluderet.

Hvad koster det?
Det koster kun 300 kr. at deltage. Det dækker mad og aktiviteter under
festivalen. Du skal selv stå for mad på rejsedagene og lommepenge.
Venskabsbyforum i Fredensborg Kommune betaler resten – inklusiv fly og tog til
Finland.

Hvordan tilmelder jeg mig?
Der er kun 20 pladser, så skynd dig at ansøge om en plads!

Tilmeld dig turen til Ingå på www.ungfredensborg.dk og udfyld
ansøgningsskemaet. 

Her skal du skrive en kort motiveret ansøgning, hvor du fortæller:
 - Hvorfor du gerne vil med på turen?
 - Hvilken workshop du helst vil deltage i?
 - Om du har erfaring med at synge eller spille musik?

Deadline for ansøgning er den 25. maj. 
Du får besked senest den 27. maj, hvis du har fået en plads på turen. 

Vi glæder os til at høre fra dig!

Festival-teamet, UngFredensborg, Fredensborg Kommune

29. juli - 1. august 2025

MUSIK FESTIVAL I INGÅ, FINLAND



Fredensborg Kommunes venskabsby Ingå arrangerer til sommer en 4 dages
ungefestival, hvor unge fra kommunens nordiske venskabsbyer mødes og lærer
hinanden at kende gennem fede musik-workshops, fest og socialt samvær.

Du behøver ikke kunne spille og synge som en superstar – men du skal være
interesseret i at lave musik og at møde unge mennesker fra resten af
Skandinavien. Måske spiller du et instrument, kan lide at synge alene eller
sammen med andre eller drømmer om at lære at være dj eller musikproducer. 

Under musikfestivalen kan du deltage i workshops i:
-Kor
-Orkester
-Band
-DJ
-Musikproduktion

Man skal vælge en 1. og 2. prioritet ved tilmelding.

I Ingå skal vi bo sammen i kulturhuset Villekulla. Hver dag er der arrangeret
workshops, sociale aktiviteter, ture og masser af hygge. Festivalen slutter med
en fælles afslutningskoncert. 

Inden afrejse afholdes en info-aften for unge og forældre den 11. juni 17.30-18.30
og et socialt arrangement kun for de unge den 25. juni 17.30-19.30, hvor de kan
lære hinanden at kende inden turen. 

Med på rejsen er klubpædagog og underviser fra UngFredensborg og
Fredensborg Musikskole samt en tovholder fra Center fra Kultur og Sundhed.

Der er plads til 60 unge på festivalen. Alle deltagerne har de nordiske sprog til
fælles, men regn også med, at du kommer til at tale engelsk med de andre
unge. 

Har du spørgsmål til turen? 
Så skriv til kultur@fredensborg.dk eller ring til Katharina Nielsen fra Center for
Kultur og Sundhed på 21522101.  

Praktisk information
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